
ZARZĄDZENIE NR 217/2012
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 3 grudnia 2012 r.

w sprawie uporządkowania gospodarki materiałowo-technicznej sprzętu OC i przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu w magazynie obrony cywilnej 
w Urzędzie Gminy w Walimiu 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29.09.1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2002r. Nr 76, poz. 694 ze zm.) oraz zgodnie z dyspozycją Starosty 
Wałbrzyskiego z dnia 14.11.2011r. zgodną z pismem Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego Nr BZ-SOOC.646.16.2012.LG z dnia 30.10.2012 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Inwentarzową w składzie: 

- Przewodniczący - Tomasz Rybiński 

- Członek - Adriana Zygadło - Cioruń 

- Członek - Roman Gawryś 

§ 2. Inwentaryzację należy podzielić na dwa okresy: 

1. okres przygotowawczy - przeklasyfikowanie i wybrakowanie sprzętu, dokumentację przygotowuje podinspektor ds. OC Anna Wesołowska 

2. okres inwentaryzacyjny – spis z natury – przeprowadzi wyznaczona komisja. 

§ 3. Po zakończeniu prac sporządzić protokół, przedstawić do akceptacji i przesłać do Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu Wydział Zarządzania 
Kryzysowego i Współpracy z Zespolonymi Służbami i Strażami w terminie do 04-01-2013 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Walim 

Adam Hausman

Id: CJUUI-FXWQH-OGMIG-ZNZUD-PQTPP. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadn ien i e
Zgodnie z decyzją Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, należy dokonać 
inwentaryzacji posiadanego sprzętu obrony cywilnej, według stanu na dzień 31 grudnia 2012r. Protokół z przeprowadzonej inwentaryzacji, jak co roku, 
przesyła się do Starostwa Powiatowego Wydział Zarządzania Kryzysowego w Wałbrzychu. Sporządziła Anna Wesołowska 

Otrzymują: 

- Referat Organizacyjny x 1 

- Członkowie komisji x 3 

- Samodzielne stanowisko ds. OC x 1 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: CJUUI-FXWQH-OGMIG-ZNZUD-PQTPP. Podpisany


	
	



